

Link do produktu: <https://www.e-hurtowniamargaret.com.pl/funkcyjny-blender-dla-dzieci-na-baterie-p-1326.html>



## FUNKCYJNY BLENDER DLA DZIECI NA BATERIE

Cena brutto	<b>34,89 zł</b>
Cena netto	<b>28,37 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>5902444039880</b>

### Opis produktu

## INTERAKTYWNY NIEBIESKI BLENDER DLA DZIECI

Interaktywny blender dla małej kuchareczki jak prawdziwy.

Naśladuje pracę urządzenia rozdrabniającego żywność.

Zabawka wykonana z mocnego tworzywa sztucznego, zasilana bateriami AA.

Idealnie rozwija koordynację wzrokowo-ruchową dziecka i pogłębia zdolności manualne w kuchni.

Zabawka zapakowana w oryginalny kolorowy kartonik, posiada certyfikat bezpieczeństwa CE.

## BLENDER KUCHENNY DLA DZIECI

Funkcyjny blender kuchenny dla dzieci jak prawdziwy spełni ich oczekiwania. Urządzenie ma miarkę na przezroczystej ściance zabawki. Podczas pracy mikser zachowuje się jak realistyczny robot kuchenny, rozdrabnia żywność.

Można nalać do kielicha blendera odmierzoną ilość wody. Super pomysł na spędzenie wolnego czasu dziecka z rodzicem.

**WYMIARY MIKSERA: 20 x 14 x 10 cm**

**WYMIARY KARTONIKA: 22 x 17 x 11 cm**

Funkcyjny blender kuchenny dla dzieci, który imituje działanie prawdziwego urządzenia, to interaktywna zabawka edukacyjna, która wspiera rozwój umiejętności manualnych i poznawczych najmłodszych kucharzy. Dzięki zastosowaniu ścianki z precyzyjną miarką, dzieci mogą nauczyć się dokładnego odmierzania płynów, co wspomaga ich rozwój matematyczny i zrozumienie zasad kulinarnych.

Dzieci mogą bezpiecznie wlać odmierzoną ilość wody do kielicha blendera, co stanowi dodatkową zabawę lub praktyczne doświadczenie. Takie zajęcia wprowadzają maluchy w świat kulinarnych umiejętności. Zabawa robotem kuchennym z rodzicem nie tylko wspiera rozwój dziecka, ale także pogłębia więź emocjonalną.

Blender jest nie tylko narzędziem do rozrywki, ale także funkcjonalnym narzędziem edukacyjnym, które rozwija kreatywność, koordynację ruchową dziecka. Idealnie prezent na każdą okazję.

4 godziny